تو ہی اپنے بندوں کے درمیان فیصلہ کرے گا (ہر) اس معاملہ میں جس میں وہ اختلاف کرتے ہیں۔
(سورۃ الزمر: 47)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editoralfazl@gmail.com](mailto:editoralfazl@gmail.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 22۔ اکتوبر 2016ء 20 محرم 1438 ہجری 22۔ اہاء 1395 شمس جلد 66۔ 101 نمبر 239

## بدی نماز میں نقص سے ہوتی ہے

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں۔
”نماز بدی سے روکتی ہے۔ اس طرف اشارہ کیا ہے کہ نماز میں یہ ذاتی خوبی ہے کہ وہ بدی سے روکتی ہے۔ پس جس شخص کو باوجود نماز پڑھنے کے بدی سے نفرت پیدا نہ ہو اس کی نماز میں ضرور نقص ہے۔“ (بلسلسلہ فیصلہ جات مجلس شوریٰ 2016ء مرسلہ: نظارت اصلاح و ارشاد مرکزیہ)